
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Tomáš Kundrát
Telefón: +421 250944573
Email: tomas.kundrat@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): www.minv.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Služby štandardnej podpory a údržby softvérových komponentov zabezpečujúcich prevádzku IT systémov
Referenčné číslo: SE-VO1-2022003713 

II.1.2)    Hlavný kód CPV
72000000-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky Služby štandardnej podpory a údržby softvérových komponentov zabezpečujúcich prevádzku IT
systémov verejného obstarávateľa v oblasti service management, security management, infrastructure management,
API management a integračné komponenty je poskytovanie pozáručného autorizovaného servisu/podpory, služieb
technickej podpory, údržby a prevádzkových činností pre softvérové komponenty uvedených oblastí prevádzkovaných
systémov verejného obstarávateľa. Požadovaná dĺžka poskytovania služieb je 36 mesiacov. 
Podpora a údržba bude poskytovateľom poskytovaná pre softvérové aplikácie výrobcu CA Technologies vo vlastníctve
verejného obstarávateľa v oblastiach: 
Service Management, 
Infrastructure Management 
Security Management. 
API Management 
Príslušné intregračné komponenty

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
4 341 045,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

72261000-2
 
72267000-4
 
72590000-7
 
72260000-5
 
72220000-3
 
72200000-7

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK

II.2.4)    Opis obstarávania:

1/3



Predmetom zákazky Služby štandardnej podpory a údržby softvérových komponentov zabezpečujúcich prevádzku IT
systémov verejného obstarávateľa v oblasti service management, security management, infrastructure management,
API management a integračné komponenty je poskytovanie pozáručného autorizovaného servisu/podpory, služieb
technickej podpory, údržby a prevádzkových činností pre softvérové komponenty uvedených oblastí prevádzkovaných
systémov verejného obstarávateľa. Požadovaná dĺžka poskytovania služieb je 36 mesiacov. 
Podpora a údržba bude poskytovateľom poskytovaná pre softvérové aplikácie výrobcu CA Technologies vo vlastníctve
verejného obstarávateľa v oblastiach: 
Service Management, 
Infrastructure Management 
Security Management. 
API Management 
Príslušné intregračné komponenty 
Podpora sa bude vzťahovať na príslušné produkčné aj testovacie prostredia verejného obstarávateľa, na ktorých sú
prevádzkované IS a ktorých prevádzka je podporovaná SW komponentami CA Technologies.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 100-277042

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: 1
Názov: Služby štandardnej podpory a údržby softvérových komponentov zabezpečujúcich prevádzku IT systémov

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

20.07.2022
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Soimco a. s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44367465
Galvaniho 12 , 821 04 Bratislava
Kód NUTS: SK
Slovensko
Email: richard.beno@soimco.sk
Internetová adresa (URL): http://www.soimco.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
4 341 045,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie

2/3



Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
08.08.2022

3/3


